betur.
405. Hoc tempore Radagaisus cum 200 milibus

Gothofum, Deodonante, est victus.

406. Wandali, Suevi et Alani , trajecto Reno",
tertio Eal. Januar. Gallias hostiliter ingressi.

407. Innocentius papa Archadium imperatorem

excommunicavit, quia consensit, ut expetleretur Jo-

hannes Crisostomus las
(1274)-.

408. Archadius imperator Constantinopoti mori-

tur, relicto pro se filio Theodosio. Cum quo dehinc

patruus Honorius annis lSregnavit. Stilico dux fortis

ab Honorio augusto occiditur.

409. Wandali, Alani, Suevi, in 140die Octobris

Hispanias occupant,
410. Alaricus rex GothOrum Romam obsedit et

irrupit,anno ab Urbe condita 1164, et quia christia-

nus erat, locis tantum sacratis et ad ea perfugis pe-

percit.
411. Pestilentia, fames , bestiae et gladius barba-

ricus, miserum late devastant orbem.

412. Golhorum maxima pars Gallias ingressa.

Heros, sancti Martini discipulus, Arelatensjs episco-

pus, sanctus, innocens, sede sua pulsus est, et pro
eo Patroclus ordinatur.

413. His temporibus Pelagius Britto, annitentibus

.Gelestio et Juliano, liberum arbitrium plus justo
extollens , et hominem sine gratieeDomini auxilio ,

proprio nisu, perfectum fieri posse asserens , fidem

aeelesiaeturbat. Cujus heresim beatus Augustinus

singulariter prae ceteris expugnat, et papa Inno-
centius cum aliis hereticis condemnat. Burgundio-
nes partem Galliae, Rheno contiguam obtinue-

runt,
414. Attalus Gothis auctoribus in Gallia tvranm-

dem invasit.

415. Gothi Hispanias petunt, quorum praesidio
Attalus destitutus , a Romanis est captus. Jerosoli-

mis corpora sanctorum Stephani protomartiris, Ga-

malielis et Nichomedi, Luciano preshitero diviriitus

revelata, inveniuntur.

416. Romae Zosimus, papa 45us , sedi* annis tri-

bus. Qui sua etiam ad aeclesise statum deci-eta

promulgavit Tsjcfo ul episcopo, sub quatuor capi-
tulis.

417. Honorius augustus Roniam tfiumphans in-

A grediturj Altalo currum cjus praceuente, et in eTii'

.lium postea misso. Questio et dissensio de kujus
anni pascha oritur 142sub Zosimo papa.

418. Carthagini concilio episcoporum 217 colleA

cto et a Zosimo papa confirmato, Pelagius aliique
heretici damnantur. Eclipsis solis 14 Kalend. Au*

gusti facta.
419. Honorius augustus Constantittm ducem Con*

sortem facit imperii. RomaeBonifacius, qui qualuor
decreta fecit l43, papa 44usj sedit annis quatuor,
cum quo ab aliis papa ordinatur Eulalius, qui ta-

men ab augusto deponituri.
420. Rethlehem Jeronimus presbiter, egfegius in*

terpres, anno aetalis 91° obiit 14\